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Bestimmung der Codiereinheit: Wechsel der Codidinwenn eine der folgenden Bedingungen zutrifft:
Wechsel des Sprechers, Wechsel des Inhalts, Wedbs@&ezugsobjekts, Wechsel der Strategie.

Variablenname
Fortlaufende
STARTH
STARTMIN
STARTSEC
ENDEH
ENDEMIN
ENDESEC
DAUER
TEXT
SPRECHER

UNTERBR

MODFRAGE

STRATEGI

VALENZ

INHALT

CHARAKTE

THEMA

Variablenlabel o  Wert Wertelabel
aufende Nummer -
Startzeit der Aussage (Stunden) -
Startzeit der Aussage (Minute) -
Startzeit der Aussage (Sekunde) -
Endzeit der Aussage (Stunden) -
Endzeit der Aussage (Minute) -
Endzeit der Aussage (Sekunde) -
Dauer der Aussage (Sekunden) -
Aussagen -
Sprecher der Aussage 1 1 Merkel
2 Steinmeier
31 lliner
32 Kloppel
33 Limbourg
34 Plasberg
Unterbrechung? Wenn ja, durch 1 0 nein
wen? 1 Merkel
2 Steinmeier
31 lliner
32 Kloppel
33 Limbourg
34 Plasberg
Moderatorenfragetyp 1 1 offene Frage
2 kritische Frage
100 trifft nicht zu
Rhetorische Strategie der Aussage 074 1 ngri
2 Selbstprasentation
3 Verteidigung
4 Selbstkritik
5 Lob des Gegners
9 keine Strategie
100 trifft nicht zu
Valenz des Angriffs 1 Explizit
2 Implizit
100 Trifft nicht zu
Inhalt der Aussage 073 1 Politik
2 Charakter
3 Inhalt nicht zuzuordnen
Art der Charakteraussage 1 Themenkaeme
2 Fuhrungsqualitaten
3 Integritat
4 Persdnliches
100 Trifft nicht zu
Thema der Aussage 0.77 1000 POLITCS
1040 Kanzlei-Auftrag f. Gesetz
zur Bankenrettung (Karl-
Theodor zu Guttenberg)
1050 Dienstwagen-Affare (Ulla
Schmidt)
1060  Politikstil/ politische Kultur
1100 Bereich
Bundestagswahlkampf
1110  Wahlprogramme/
Regierungsprogramme der
Parteien
1141  TV-Duell selbst/Zeitkonten
1150 Koalitionen allgemein



Variablenname

Variablenlabel

Wert
1154

1155

1190
1200

1400

1410

1420

1430

1440

1441

1450

1460

1500
2000

2010
2020

2100
3000
3100
3111

3161

3162
3163
3164
3200
3210
3220
3221

3223

Wertelabel

Sonderthema
Zusammenarbeit SPD und
Die Linke

Sonderthema
Zusammenarbeit Bindnis
'90/ Die Griinen und Die
Linke

Umfragen
Personalvorschlae
Ministerposten

Bereich Landtags- und
Kommunalwahlen und -
wahlkampf
Landtagswahlen und -
wahlkampf in Brandenburg
Landtagswahlen und -
wahlkampf im Saarland
Landtagswahlen und -
wahlkampf in Sachsen
Landtagswahlen und -
wahlkampf in Schleswig-
Holstein

Koalitionsbruch in
Schleswig-Holstein
Landtagswahlen und -
wahlkampf in Thiringen
Kommunalwahlen und -
wahlkampf in Nordrhein-
Westfalen

Sonstiges Politics-
Dimension

POLITY

Foderalismus
Mitspracherechte
Bundestag, Bundesrat i. d.
Europapolitik

Sonstige Polity-Dimension
POLICY

Bereich Internationale
Beziehungen
Européische Union/ EU (als
Organisation) allgemein
Terrorismus als
internationales Problem/
Anschlage auRerhalb
Deutschlands
Internationale Konflikte/
Kriege allgemein
Wahlen/ Volksaufstand im
Iran speziell

Atomkonflikt mit Iran
speziell

Bereich Verteidigung
Rustung, Abriistung
Bundeswehr allgemein
Internationale Einsatze
speziell

Sonderthema
Bundeswehreinsatz in
Afghanistan



Variablenname

Variablenlabel

Wert
3300
3310

3312

3315
3320
3322
3323
3400
3410
3420
3421

3422
3423
3424

3425

3450
3451

3500

3510

3520
3530
3540
3600
3610
3620

3630
3631
3632

3640
3641
3650

3651
3655

3700
3710

3740
3750
3751
3752
3753
3800
3810
3811

Wertelabel

Bereich Innere Sicherheit
Kriminalitat/ Gewalt
allgemein

Terrorismus in Deutschland/
Anschlagsgefahr in
Deutschland speziell
Korruption speziell

Recht/ Justiz allgemein
Birgerrechte speziell
Datenschutz speziell
Bereich Infrastruktur
Verkehrspolitik allgemein
Energiepolitik allgemein
Energiepreise (f. Strom/
Diesel/ Gas/ Ol/ Benzin etc.)
speziell

Atomkraft speziell
Sonderthema Atomausstieg
Sonderthema Krimmel/
Vattenfall

Alternative/ Regenerative
(Erneuerbare) Energie(n)
speziell

Internet allgemein
Sperrung von Internetseiten
speziell

Bereich Umweltschutz/
Naturschutz/ Tierschutz
Umweltschaden/
Umweltverschmutzung
Naturkatastrophen
Klimawandel

Okosteuer

Bereich Sozialpolitik
Familienpolitik allgemein
Gleichstellungspolitik
allgemein

Senioren allgemein

Rente speziell
Sonderthema Hbéhe der
Rente/ Rentenniveau
Zuwanderung allgemein
Integration speziell
Gesundheitspolitik
allgemein
Gesundheitsreform speziell
Pandemie/ Schweinegrippe
speziell

Bereich Arbeitsmarktpolitik
Arbeitslosigkeit,
Arbeitslosenzahlen
Agenda 2010/ Hartz IV
Lohnpolitik allgemein
Kurzarbeit speziell
Lohnkurzungen speziell
Mindestlohn speziell
Bereich Wirtschaftspolitik
Wirtschaftslage allgemein
Wirtschafts-/ Finanzkrise
speziell



Variablenname

ZEIT

POLHAND

KONKR

Variablenlabel

Zeitbezug der Aussage

Politische Handlungen

Konkretheit der Aussage

Wert
3814

3815

3816

3817

3820

3821

3822
3823

3860
3870
3880

3900
3910
3920
3930
4000

4100
4110
4111

4120
4123

4124

Wertelabel
Sonderthema Bankenkrise
(hier auch Bad Bank,
Verstaatlichung,
Landesbanken, Hypo
Sonderthema
Managergehalter
Sonderthema
Konjunkturpakete/
Konjunkturspritzen
Sonderthema
Abwrackpramie/
Umweltpramie
Insolvenzen/ Konkurse
allgemein
Staatshilfen/ Kreditvergabe/
Birgschaften fur
Unternehmen speziell
Sonderthema Opel
Sonderthema Arcandor
(Karstadt-Quelle)
AuRenwirtschaft/ Export
Verbraucherschutz
Agrar- und
Forstwirtschaftspolitik
Bereich Bildungspolitik
Schulpolitik
Hochschulpolitik
Forschungspolitik
Kulturpolitik und
Freizeitpolitik
Bereich Finanzpolitik
Haushaltspolitik allgemein
Haushaltssanierung und -
konsolidierung speziell
Steuerpolitik allgemein
Sonderthema
Mehrwertsteuererhéhung
Steuersenkungen/
Steuergeschenke speziell
Bereich Ostdeutschland
Sonstige Policy-Dimension
trifft nicht zu
Vergangenheit
Gegenwart/Allgemeingultig/
nicht erkennbar
Zukunft
trifft nicht zu
Beschreibung
gemachter/nicht-gemachter
Politik
Ankindigung zukinftiger
Plane
Nichts davon
trifft nicht zu
Nullaussage
Gemeinplatz
Allgemeine Darstellung
Konkrete Aussage
Nicht sinnvoll
trifft nicht zu



Variablenname
OoBJ

POLEB

BULA
OBJ1

OBJ1S

OBJ1P
0OBJ2

Variablenlabel o  Wert Wertelabel
singularer oder komperativer Fokus  0.66 1 dargu
2 komparativ
3 kein Bezugsobjekt
Politikebene 1 Bundesebene
2 Landesebene
3 Kommunalebene
4 Internationale Ebene
100 trifft nicht zu
Bundesland - 100 trifft nicht zu
Fokus der Aussage 073 1 Politik/Parteiereaikgn
1000 Lager Merkel
1100 CDU/CSU (Unionsparteien)
1110 CDU
1111  Angela Merkel
1112  Weitere CDU-Politiker
1120 CsU
1121  CSU-Politiker
2000 Lager Steinmeier
2010 SPD
2111  Frank-Walter Steinmeier
2112  Weitere SPD-Politiker
3000 Koalitionen
3100 GroRe
Koalition/Bundesregierung
3200 GroRe Koalition
(prospektiv)
3300 Rot-Griine Koalition
3400 Schwarz-Gelbe Koalition
3500 Jamaika-Koalition (schwarz-
gelb-griin, Schwampel)
3600 Rot-Rot-Griin
3700 Ampel (rot-gelb-griin)
4000 Andere Parteien
4100 FDP
4110 FDP-Politiker
4200 BuUndnis90/Die Grinen
4210  Grunen-Politiker
4300 Linke
4310 Linke-Politiker
4400  Andere Parteien
4410  Politiker anderer Parteien
5000 Sonstige Akteure
6000 Burger, Wahler, Volk
7000 Moderatoren
8000 Nicht feststellbar
100 trifft nicht zu
Wenn weiterer Politiker/sonstige - 100 trifft nicht zu
Akteure: Wer genau?
Wenn sonstige Partei: Wer genau? - 100 nidfit zu
2. Fokus der Aussage 073 1 Politik/Parteligemein
1000 Lager Merkel
1100 CDU/CSU (Unionsparteien)
1110 CDU
1111  Angela Merkel
1112  Weitere CDU-Politiker
1120 CsU
1121  CSU-Politiker
2000 Lager Steinmeier
2010 SPD
2111  Frank-Walter Steinmeier



Variablenname

0OBJ2S

OBJ2P

GRPDARST

HUMOR

METAPHER

SCHIMPF

ZAHLEN

LAGE

WERTE

STATISTI

BEISPIEL

HISTORIE

Variablenlabel

Wenn weiterer Politiker/sonstige
Akteure: Wer genau?

Wenn sonstige Partei: Wer genau?

Wie wird die grol3e Koalition
dargestellt?

Humor/Witze

rhetorische Figuren

scharfe Kritik am Gegenuber

Zahlengestitzte Beweisfihrung

positive vs. negative Farbung

Anfuhren gesellschaftlicher Werte

Statistiken

Fallbeispiele

historische Belege

Wert Wertelabel
2112  Weitere SPD-Politiker
3000 Koalitionen
3100 GroRe
Koalition/Bundesregierung
3200 GrolRe Koalition
(prospektiv)
3300 Rot-Griine Koalition
3400 Schwarz-Gelbe Koalition
3500 Jamaika-Koalition (schwarz-
gelb-griin, Schwampel)
3600 Rot-Rot-Griin
3700 Ampel (rot-gelb-griin)
4000 Andere Parteien
4100 FDP
4110 FDP-Politiker
4200 BUndnis90/Die Grinen
4210 Grunen-Politiker
4300 Linke
4310 Linke-Politiker
4400 Andere Parteien
4410 Politiker anderer Parteien
5000 Sonstige Akteure
6000 Burger, Wahler, Volk
7000 Moderatoren
8000 Nicht feststellbar
100 trifft nicht zu
100 trifft nicht zu
100 nrdfit zu
1 inkludierende Darstellung
2 exkludierende Darstellung
100 trifft nicht zu
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu
0 nein
1 Ja
100 trifft nicht zu
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu
0 neutralt vorhanden
1 negative Anmutung
100 trifft nicht zu
2 positive Anmutung
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu
0 nein
1 ja
100 trifft nicht zu



Variablenname Variablenlabel ot Wert Wertelabel
ZITAT Zitate 0 nein

1 ja
100 trifft nicht zu

---: Wegen fehlender Haufigkeit/Variation im Testargal nicht Gberpriift, auch im gesamten



